

Dodávateľ: X design, s.r.o. Drieňová 23 821 01 Bratislava Peňažný ústav: Tatrabanka IBAN SK76 1100 0000 0026 2111 6064 BIC SWIFT TATRSKBX Vypis z obchodného registra Mestského súdu Bratislava III Oddiel Sro Vložka č. 37798/B		IČO: 35 957 905 DIČ: 2022070897 IČ DPH: SK2022070897 Číslo účtu: 2621116064/1100		FAKTÚRA č. (variabilný symbol) 20250051 Druh dodávky (kód) Konštantný symbol (kód) 0008																																																			
Daňová povinnosť: Dátum vystavenia: Dátum splatnosti: Forma úhrady:		4.6.2025 4.6.2025 11.6.2025 p.p.		Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 832 90 Bratislava - m.č. Nové Mesto IČO: 00 491 870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022																																																			
<table><thead><tr><th>Označenie dodávky (tovar-služby)</th><th>Množstvo</th><th>Jedn.</th><th>Cena za jednotku bez DPH</th><th>Cena celkom bez DPH</th><th>Sadzba DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm</td><td>5</td><td>ks</td><td>15,00</td><td>75,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm</td><td>5</td><td>ks</td><td>10,00</td><td>50,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>Doprava</td><td>1</td><td>ks</td><td>8,00</td><td>8,00</td><td>23%</td></tr></tbody></table>						Označenie dodávky (tovar-služby)	Množstvo	Jedn.	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm	5	ks	15,00	75,00	23%	PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm	5	ks	10,00	50,00	23%	Doprava	1	ks	8,00	8,00	23%																										
Označenie dodávky (tovar-služby)	Množstvo	Jedn.	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH																																																		
PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm	5	ks	15,00	75,00	23%																																																		
PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm	5	ks	10,00	50,00	23%																																																		
Doprava	1	ks	8,00	8,00	23%																																																		
Odberateľ berie na vedomie, že v prípade neuhradenia faktúry v bude znášať všetky náklady súvisiace so súdnym i mimosúdny ianím. Pečiatka a podpis: tel.: 0903 923 220 www.xdesign.eu.sk EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava Došlo: 05 -06- 2025 Číslo: 402/2025 Prílohy: 0 Drieňová 23 Bratislava 70897 <table><tr><td>Základ dane 23%</td><td>133,00</td><td>EUR</td></tr><tr><td>DPH 23%</td><td>30,59</td><td>EUR</td></tr><tr><td>Zaokrúhlenie</td><td></td><td>EUR</td></tr><tr><td>Záloha</td><td></td><td>EUR</td></tr><tr><td>Celková cena s DPH</td><td>163,59</td><td>EUR</td></tr></table>						Základ dane 23%	133,00	EUR	DPH 23%	30,59	EUR	Zaokrúhlenie		EUR	Záloha		EUR	Celková cena s DPH	163,59	EUR																																			
Základ dane 23%	133,00	EUR																																																					
DPH 23%	30,59	EUR																																																					
Zaokrúhlenie		EUR																																																					
Záloha		EUR																																																					
Celková cena s DPH	163,59	EUR																																																					
<table><tr><td colspan="2">Dodací list č.: 20250051</td><td colspan="2">Dodávateľ: X design, s.r.o. Drieňová 23, 821 01 Bratislava IČO: 35957905, DIČ: 2022070897 IČ DPH: SK2022070897 Vypis z obch. registra Okr. súdu Bratislava I Oddiel Sro Vložka číslo: 37798/B</td><td colspan="2">Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 IČO: 00 491 870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022</td></tr><tr><td colspan="2">Dodané dňa: 4.6.2025</td><td colspan="4"></td></tr><tr><td colspan="6"><table><thead><tr><th>Názov tovaru:</th><th>Množstvo:</th><th>Jedn.cena bez DPH:</th><th>Spolu bez DPH:</th><th>Sadzba DPH:</th></tr></thead><tbody><tr><td>PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm</td><td>5 ks</td><td>15,00</td><td>75,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm</td><td>5 ks</td><td>10,00</td><td>50,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>Doprava</td><td>1 ks</td><td>8,00</td><td>8,00</td><td>23%</td></tr></tbody></table></td></tr><tr><td colspan="2">Vyhotožil:</td><td colspan="2">DPH spolu: 30,59</td><td colspan="2">Celková cena s DPH: 163,59</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2">Prevzal:</td><td colspan="2"></td></tr></table>						Dodací list č.: 20250051		Dodávateľ: X design, s.r.o. Drieňová 23, 821 01 Bratislava IČO: 35957905, DIČ: 2022070897 IČ DPH: SK2022070897 Vypis z obch. registra Okr. súdu Bratislava I Oddiel Sro Vložka číslo: 37798/B		Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 IČO: 00 491 870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022		Dodané dňa: 4.6.2025						<table><thead><tr><th>Názov tovaru:</th><th>Množstvo:</th><th>Jedn.cena bez DPH:</th><th>Spolu bez DPH:</th><th>Sadzba DPH:</th></tr></thead><tbody><tr><td>PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm</td><td>5 ks</td><td>15,00</td><td>75,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm</td><td>5 ks</td><td>10,00</td><td>50,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>Doprava</td><td>1 ks</td><td>8,00</td><td>8,00</td><td>23%</td></tr></tbody></table>						Názov tovaru:	Množstvo:	Jedn.cena bez DPH:	Spolu bez DPH:	Sadzba DPH:	PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm	5 ks	15,00	75,00	23%	PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm	5 ks	10,00	50,00	23%	Doprava	1 ks	8,00	8,00	23%	Vyhotožil:		DPH spolu: 30,59		Celková cena s DPH: 163,59				Prevzal:			
Dodací list č.: 20250051		Dodávateľ: X design, s.r.o. Drieňová 23, 821 01 Bratislava IČO: 35957905, DIČ: 2022070897 IČ DPH: SK2022070897 Vypis z obch. registra Okr. súdu Bratislava I Oddiel Sro Vložka číslo: 37798/B		Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 IČO: 00 491 870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022																																																			
Dodané dňa: 4.6.2025																																																							
<table><thead><tr><th>Názov tovaru:</th><th>Množstvo:</th><th>Jedn.cena bez DPH:</th><th>Spolu bez DPH:</th><th>Sadzba DPH:</th></tr></thead><tbody><tr><td>PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm</td><td>5 ks</td><td>15,00</td><td>75,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm</td><td>5 ks</td><td>10,00</td><td>50,00</td><td>23%</td></tr><tr><td>Doprava</td><td>1 ks</td><td>8,00</td><td>8,00</td><td>23%</td></tr></tbody></table>						Názov tovaru:	Množstvo:	Jedn.cena bez DPH:	Spolu bez DPH:	Sadzba DPH:	PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm	5 ks	15,00	75,00	23%	PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm	5 ks	10,00	50,00	23%	Doprava	1 ks	8,00	8,00	23%																														
Názov tovaru:	Množstvo:	Jedn.cena bez DPH:	Spolu bez DPH:	Sadzba DPH:																																																			
PVC nálepka exteriérová 60 x 30cm	5 ks	15,00	75,00	23%																																																			
PVC nálepka exteriérová 40 x 30cm	5 ks	10,00	50,00	23%																																																			
Doprava	1 ks	8,00	8,00	23%																																																			
Vyhotožil:		DPH spolu: 30,59		Celková cena s DPH: 163,59																																																			
		Prevzal:																																																					